(5349)  (Andreae)  Pragensi  episcopo  qnaerenti,  an  saeculares  canonici  minus  legitime  nati 
suis  sint  renuntiare  beneficiis  compeilendi^  cnm  de  iure  ad  sacros  nequeaut  ordines 
promoveri,  et  postulanti,  utmm  illis  sit  licitum,  qui  nec  voto  nec  regruiari  observantia 
sint  astricti,  carnes  comedere,  quando  in  sexta  feria  dies  dominicae  nativitatis  occurrat, 
resjpondet.  iv  kal.  Nov.  a»  1«.  ij  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1216  $45;  Erben  Reg.  Bohem.  I.  267. 
n»  o69;  pars  altera  int,  Epist.  uecret.  il-i  lib.  3.  tit.  25  de  observ,  ieiun.  c.  I  ed.  Cironius  247 
(inscripta  Parganensi  episcopo);  int,  Decret.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit.  46  de  obs.  ieiun.  c.  3  ap. 
Boehmer  Corp.  II.  614  J-£xpIicari  per  sedem«).  U/.  Palacky  Reise  20.  n<»48;  Boczek  Cod. 
dipl.  Morav.  11.  89.  n»  72.    Initium  deest 

(5350)  (Sigfrido)  episcopo  Augustensi  ecclesiam  de  Offingen  cum  omnibus  pertinentiis  in 
usus  proprios  confimiat    iv  kal.  Nov.  a»  1«.  i,  Mon.  Boica  XXXIII.  i.  53.  —  «Cum  a  nobis.« 

*  (5351)  Berardo  archiepiscopo  Mossanensi  gestandi  pallii  auctoritatem  confirmat.  n  kaL 
Nov.  indict.  V.  incam.  dom.  a<>  1216.  pont  a»  l».  i|  Huias  buUae  meminit  Pirri  SiciL  sacra  1. 403. 

(5352)  Abbati  et  conventui  Fontis  Laureati  libertates  ac  immunitates  a  b.  m.  (Riccardo) 
Tropeiensi  episcopo  eis  indultas  et  donationem  S.  Dominicae  iuxta  quam  eomm  mon- 
asterium  situm  est,  et  s.  Petri  ecclesiam  ab  eodem  episcopo  concessam  auctoritate 
apostolica  confirmat.    Kal.  Nov.  a^  1<».  |{  Ughelli  Ital.  sacra  IX.  457.  —  »Cum  a  nobis.« 

•  (5353)  In  causa  abbatis  Castellensis  contra  plebanum  de  Wallingen  ius  patronatus  eccle- 
siae  de  Gerolze  [praef.  Parsberg]  concernente  excommunicationis  sententiam  irritam 
declarat.    rv  non.  Nov.  a»  !<>.  ||  Lang  Rogesta  II.  76. 

(5354)  Episcopo  ct  praeposito  Ferrariensibus  mandat,  ne  populum  Massae  Ferrariensis, 
Cinesellae  ac  Cadalti,  qui  ad  sedem  apostolicam  nuUo  pertineant  mediante,  a  nobUibus 
viris  Sallin^erra  et  Albertino  ac  quibusdam  aliis  molestari  permittant.  n  non.  Nov. 
ao  1<>.  li  Themer  Cod.  dipl.  dominii  temp.  1. 46.  n»  61.  —  »DiIecti  filii  popuIus.« 

(5355)  Ecclesiam  s.  Andreae  apostoli  ord.  s.  Aug.  proteeendam  suscipit  omnesque  eius 
possessiones  ac  bona^  quoram  plurima  nominatim  exhioet,  iura  ac  privilegia  confirmat. 
n  non.  Nov.  indict.  V.  mcam.  dom.  a»  I2I6.  pont.  a»  1©.  t|  Liber  cartar.  prioratus  S.  Andreae 
76.  —  •Religiosis  desideriis  dignum.*